
Folha:  1/2

CNPJ:

JOAÇABA - SC-C.E.P.:

AV XV DE NOVEMBRO,378                   

89600-000

78.502.598/0001-04

Outubro/2011.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO DE REEQUIPAMENTO BOMBEIROS DE JOACABA       

ELOI PAULO PETRY- EPP
79.656.492/0001-28

PREGÃO PRESENCIAL

2/2010

9/2010 - TA 1/2011

LEI 8.666/93

O valor do contrato original fica acrescido em R$ 1.537,40 (mil quinhentos e trinta e sete reais e quarenta centavos), correspondente a 24,39% do 
valor inicialmente contratado, em conformidade com o disposto no § 1º do art. 65 da Lei 8.666/93, tendo em vista a contratação adicional de 
serviços por hora trabalhada a fim de atender plenamente a demanda atual do FUNREBOM.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

18/10/2011

16/09/2011

18/10/2011   a   31/12/2011

1.537,40 Forma de Pagamento: CONFORME SERVIÇO PRESTADO

Número do Processo: 3/2010

SCHNEIDER E BERNARDI LTDA
01.704.000/0001-35

PREGÃO PRESENCIAL

2/2010

10/2010 - TA 1/2011

LEI 8.666/93

O valor do contrato original fica acrescido em R$ 938,00 (novecentos e trinta e oito reais), correspondente a 24,07% do valor inicialmente 
contratado, em conformidade com o disposto no § 1º do art. 65 da Lei 8.666/93, tendo em vista a contratação adicional de serviços por hora 
trabalhada a fim de atender plenamente a demanda atual do FUNREBOM.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

18/10/2011

20/10/2011

18/10/2011   a   31/12/2011

938,00 Forma de Pagamento: CONFORME SERVIÇO PRESTADO

Número do Processo: 3/2010



Folha:  2/2

CNPJ:

JOAÇABA - SC-C.E.P.:

AV XV DE NOVEMBRO,378                   

89600-000

78.502.598/0001-04

Outubro/2011.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO DE REEQUIPAMENTO BOMBEIROS DE JOACABA       

CONSTRUTORA EDIFICAÇÃO LTDA-ME
12.967.590/0001-05

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

1/2011

20/2011 - TA 1/2011

LEI 8.666/93

Fica rescindido, com fundamento no art. 38, inciso IXI da Lei nº 8.666/93, e art. 49, § 1º e § 2º, o Contrato nº 20/2011/FUNREBOM, celebrado com 
a CONTRATADA na data de 25 de agosto de 2011, proveniente do PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 3/2010/FUNREBOM instaurado através do Edital
de Tomada de Preços nº 1/2011/FUNREBOM, homologado em 25/08/2011, cujo objeto era a contratação de empresa para a execução dos serviços 
e o fornecimento do material necessário, para a construção do Centro de Treinamento...

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

27/10/2011

03/11/2011

27/10/2011   a   03/11/2011

Forma de Pagamento: PARCELADA, CONFORME LAUDOS DE MEDIÇÃO

Número do Processo: 3/2011


